
 

「日帰りわくわくツアー専用ポイントカード」終了のお知らせ（再掲） 

 

日東交通株式会社 

 

「日帰りわくわくツアー専用ポイントカード」は、諸般の事情により一旦終了に向けて

取扱いを変更させて頂きます。長らくの間、ご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

尚、割引券・招待券に関するお取扱いについては、下記の通り変更させて頂きます。

お客様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解・ご了承を賜ります様 よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

■■新規ポイントカードの発行終了について 

２０２２年１月３１日(月)をもちまして、ポイントカードの発行は終了しております。 

 

 

■■ポイント付与の終了について  

２０２２年３月３１日（木）をもちまして、終了させて頂きましたが、今回発行（２０２２年５月）

されるチラシの２０２２年６月～７月出発に限り、付与の対象とさせて頂きます。 

２０２２年８月以降は終了いたします。 

 

 

■■割引券・招待券の有効期限について 

割引券・招待券の有効期限は、１０ポイント獲得日や割引券発行日から１年間と定めて

おりましたが、最長で２０２２年１２月末日を有効期限と改めさせて頂き、制度を終了致

します。 

 

 

■■お問い合わせ   

日東交通㈱観光部 ☏０４３８－２３－０１５５ 担当：沼野 丈幸    再掲載２０２２年５月 

 

 

以上 


